
葫芦岛市第二实验小学午餐配餐服务招标公告

（招标编号：LNWXFWGK20230802）

       
项目所在地区：辽宁省,葫芦岛市,龙港区

一、招标条件

    本葫芦岛市第二实验小学午餐配餐服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金 1008万元，招标人为葫芦岛市第二实验小学。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：葫芦岛市第二实验小学午餐配餐服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)葫芦岛市第二实验小学午餐配餐服务;  

三、投标人资格要求

    (001葫芦岛市第二实验小学午餐配餐服务)的投标人资格能力要求：本项目的特定资格

要求：

一、投标单位具有：工商营业执照、餐饮服务许可证、食品卫生许可证、食品流通许可证、

餐饮从业人员的健康证、税务登记证等。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 04日 08时 30分到 2023年 08月 11日 16时 30分

获取方式：现场领取或电子邮件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 25日 13时 00分

递交方式：葫芦岛市公共资源交易中心纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 25日 13时 00分

开标地点：葫芦岛市公共资源交易中心

七、其他

    1.项目名称：葫芦岛市第二实验小学午餐配餐服务



2.包组编号：001

3.最高限价：本项目不报价

4.合同履行期限：合同签订后一年

5.采购需求：查看服务需求

6.其他补充事宜：领取采购文件时须使用电子邮箱递交以下电子材料：工商营业执照、餐饮

服务许可证、食品卫生许可证、食品流通许可证、餐饮从业人员的健康证、税务登记证等；

供应商需对上述所有材料进行扫描并形成 pdf格式文件，发送至采购代理机构邮箱（邮箱地

址：lnwxzb@126.com），并致电确认。需将邮件主题注明“项目名称、供应商名称、所报标

段、联系人、联系电话手机”（严格按照这个填写主题，确保手机号能够联系到相关负责人，

否则因手机号错误联系不到相关人员所造成的后果由供应商自行承担）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为葫芦岛市第二实验小学。

九、联系方式

   招 标 人：葫芦岛市第二实验小学                         

   地    址：葫芦岛市龙港区海晨路                             

   联 系 人：刘校长                             

   电    话：18204257177                              

   电子邮件：18204257177@126.com                             

   招标代理机构：辽宁万信项目管理有限公司

   地    址： 葫芦岛市龙港区海月路 12-4号楼 B

   联 系 人： 唐玮

   电    话： 0429-7770078

   电子邮件： lnwxzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T16:26:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T16:27:33+0800
	BJ
	ePolicy




